様式第３号(第４条関係)
	西条市市民活動支援センター使用登録変更申請書
年　　　月　　　日

西条市長　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]団体名
代表者（氏名）

市民活動支援センター使用登録を変更したいので、次のとおり申請します。

	登録番号
	第　　　　号
	登 録 年 月 日
	年　　月　　日

	団体名

	代表者氏名
	（ 公開　・　非公開 ）

	住所又は所在地
	（ 公開　・　非公開 ）

	電　　話
	（ 公開　・　非公開 ）

	Ｆ Ａ Ｘ
	（ 公開　・　非公開 ）

	E-mail
	（ 公開　・　非公開 ）

	団体ホームページ
	（ 公開　・　非公開 ）

	備考
	変更があった箇所のみ記入してください。